
Stránka 1 z 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dále jen „dodatek“) 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ. CZ24715298 
jednající Mariánem Škripeckým, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 
(dále jen „Poskytovatel“) 
a 
 
Dům zahraniční spolupráce  

se sídlem Na Poříčí 1035/4 Praha - Nové Město 110 00 

IČO: 61386839 

DIČ: CZ61386839 

jednající: Ing. Danou Petrovou, ředitelkou 

(dále jen „Klient“) 
(Poskytovatel a Klient dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly smluvní strany na změně Smlouvy 
o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) následovně: 
 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvními stranami byla dne 27. 9. 2017 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, na základě níž se Poskytovatel zavázal 

poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport 

Uživatelům definovaným v této smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany tímto mění ustanovení odseku 5.1..5. bod 5.1. v § 5 Smlouvy, který nově zní : 
Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu (částky jsou uvedeny včetně DPH) za zpřístupnění Programu MultiSport 

dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši: 

 
5.1..5 Za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 400 Kč (slovy: čtyři sta korun českých), celá částka je 

hrazená Zaměstnancem. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem uveřejnění v Registru 

smluv.  

3. Poskytovatel podpisem dodatku výslovně souhlasí s uveřejněním celého znění smlouvy včetně všech dodatků, a to 

s ohledem na zákonnou povinnost uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv. Pro případ pochybností smluvní 

strany shodně prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, utajované informace, či další údaje, které 

nemohou být uveřejněny prostřednictvím registru smluv. 

4. Obě smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru 

smluv zajistí Klient. 

5. Poskytovatel bere na vědomí, že jeho osobní údaje specifikované v záhlaví Smlouvy a tohoto Dodatku jsou ze strany 

Klienta zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, což je ze strany 

Klienta specifikováno v dokumentech Zásady zpracování osobních údajů a Oznámení o zpracování osobních údajů 

dostupných na webových stránkách DZS (www.dzs.cz). 

6. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Vyhotoven je ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 

 
V Praze dne ………….     V Praze.dne……………. 
 
…………..…………..…      …………………………… 
MultiSport Benefit, s.r.o. Dům zahraniční spolupráce 

Ing. Marián Škripecký, jednatel Ing. Dana Petrova, ředitelka DZS 

http://www.dzs.cz/

